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Nr 78.

Ankom till riksdagens kansli den 3 juni 1925 kl. 11 f. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande 
bankoutskottets utlåtande nr 54, i anledning av Kungl. 
Maj.ts proposition angående ändring i gällande grunder för 
pensionering av arméns och flottans befäl och underbefäl 
Med vederlikar jämte en i ämnet väckt motion.

I proposition nr 157 hade Kungl. Maj:t, under åberopande av propo
sitionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen att, under förutsättning av riksdagens 
bifall till Kungl. Maj:ts i proposition nr 153 framlagda förslag till civil 
tjänstepensionslag medgiva viss ändring i gällande grunder för pensione
ring av arméns och flottans befäl och underbefäl med vederlikar.

Bankoutskottet hade med anledning härav i sitt ovannämnda utlåtande 
nr 54 hemställt, att riksdagen, med avslag å en i ämnet väckt motion, i 
vad den avsåge nu förevarande proposition, måtte bifalla Kungl. Maj:ts 
förslag i ämnet.

Vid utlåtandet var fogat ett av herr Vindahl m. fl. avgivet särskilt 
yttrande, däri framhållits, att Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition 
avlåtits endast under förutsättning av riksdagens bifall till Kungl. Maj:ts 
i propositionen nr 153 framlagda förslag till civil tjänstepensionslag samt 
att, därest detta förslag bleve av riksdagen avslaget, nu ifrågavarande 
proposition syntes vara förfallen.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
med godkännande av den vid utlåtandet fogade reservationen avslagit 
utskottets hemställan, varemot andra kammaren bifallit vad utskottet i 
utlåtandet hemställt.

På sätt utskottet i annat memorial (nr 75) anmält, har frågan om civil
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tjänatepensionslag för innevarande riksdag förfallit. Vid sådant förhål
lande torde även här ifrågavarande förslag få anses hava för innevarande 
riksdag förfallit; vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 3 juni. 1925.

På bankoutskottets vägnar:

BERNH. ERIKSSON.

Närvarande: se anteckning å memorial nr 76.


